様式第６号（第９条関係）
大東市キャラクター使用報告書
年　　月　　日
大東市長　様
（報告者）住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、事務所の所在地および代表者の氏名）
年　　月　　日付け大東　第　　号で使用の承認決定を受けたキャラクターの使用状況について、（使用期間が終了した・市長から求めがあった）ので、大東市キャラクターの使用に関する要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	承認番号
	第　　　号

	使用キャラクター名

	使用方法（媒体等）

	使用期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	使用数量

	販売数量
	（販売目的でない場合は、記入不要）

	販売価格

	　売価　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	成　果　等

	担　当　者
	（所属、氏名、電話番号等）

※その他参考となる資料があれば添付すること。